Selasa (02/04/2024)

Kegiatan ini dijalankan sesuai dengan Surat Edaran Direktur Jenderal
Pemasyarakatan Nomor: PAS-356.PK.08.05 TAHUN 2024, yang
menggarisbawahi pentingnya Peningkatan Kewaspadaan selama Bulan Suci
Ramadhan dan Idul Fitri 1445 H / 2024 M.

Kebijakan ini merupakan respons atas kebutuhan interaksi langsung antara
warga binaan dengan keluarga dan kerabat, yang menjadi salah satu faktor
penting dalam proses rehabilitasi dan persiapan reintegrasi ke masyarakat.